中国移动 (河南郑州高新区) 数据中心 110kV 外市电引入一期工程变压器采购项目流标公告

(招标编号: TLZB-G-2023-076)

一、内容:

- 一、项目基本情况
- 1、招标编号: TLZB-G-2023-076
- 2、项目名称:中国移动(河南郑州高新区)数据中心110kV外市电引入一期工程变压器采购项目
- 3、公告类型:流标公告
- 4、招标公告发布日期及发布媒介: 2023年4月13日在中国招标投标公共服务平台

(http://www.cebpubservice.com)、河南省电子招标投标公共服务平台

(http://hndzzbtb. hndrc. gov. cn) 上发布招标公告。

二、流标原因

因有效投标人不足法定3家,本项目流标。

三、其他补充事宜

无

四、提出异议的渠道和方式:

招标人: 中国移动通信集团河南有限公司

招标人异议受理电话: 0371-67260889(受理时间为工作日 9:00-17:00,此电话只接受异议和投诉,不接受投标业务咨询)

招标人异议受理邮箱: hnwl@ha. chinamobile. com

招标代理机构:中韵天隆工程集团有限公司

招标代理机构联系人: 胡女士 李女士

招标代理机构电话: 0371-63343383 15038285072

招标代理机构邮箱: zhongyuntianlong@163.com

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招 标 人:中国移动通信集团河南有限公司	
地 址: 郑州市经三路 48 号	
联 系 人: 采购部异议受理人	
电 话: 0371-67260889	
电子邮件: /	
招标代理机构:中韵天隆工程集团有限公司	
地 址: 郑州市金水区青年路 145 号 6 号楼 2601、2608 号	
联 系 人: 胡女士 李女士	
电 话: 0371-63343383 1503	
电子邮件: /	
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签	(名)
招标人或其招标代理机构:()	盖章)